28. 5. 2021 Centrum mail

0Od: "Petr Borovicka" <Petr.Borovicka@avmedia.cz>
Komu: "Josef Hoda¢" <hlodac@centrum.cz>

Predmét: RE: RE: FW: Nabidka tabule

Datum: 27.05. 2021 14:50

Velikost: 31,8 kB

Dobry den, pane Hodaci, potvrzuji objednavku dle niZe uvedenych termint

S pozdravem Petr Borovicka

From: Josef Hoda¢ <hlodac@centrum.cz>

Sent: Wednesday, May 26, 2021 3:41 PM

To: Petr Borovicka <Petr.Borovicka@avmedia.cz>
Subject: Fwd: RE: FW: Nabidka tabule

Jesté jednou prosim o potvrzeni objednavky. Josef Hodad

Plvodni zprava:
> Od: "Josef Hoda¢" <hlodac@centrum.cz>
> Komu: "Petr Borovic¢ka" <Petr.Borovicka@avmedia.cz>
> Datum: 26.05.2021 10:00

> Pfedmét: RE: FW: Nabidka tabule

>

Dobry den,

ano souhlasime s doddvkoua slozenim na 30.6.2021 po 11 té hoding s vynosem do 3.patra.
Instalace tabule bude ve druhé poloving srpna.

Dékujeme za pochopeni, s pozdravem Josef Hodag

> Od: "Petr Borovicka" <Petr.Borovicka@avmedia.cz>
> Komu: "Josef Hodac" <hlodac@centrum.cz>
> Datum: 25.05.2021 17:04

> Pfedmét: RE: FW: Nabidka tabule
>

Dobry den,

prosim jen o potvrzeni, Ze je mozné vyrobeny pylon sloZit jiz nyni v misté instalace.

Deékuji moc Petr Borovicka
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28. 5. 2021 Centrum mail

* Dobry den, pane Hodaci,
mam zde jednu souvisejici zpravu.

BohuZel jiz ted’ mame avizovéano zvy$eni ceny pojezdového systému a to od 1.6.2021 s ohledem na
prudkeé zdraZeni vyrobnich materialii. Proto prosim, dejte véd&t co nejdfive, abych mohl objednat jests za
,»staré® ceny.

Dékuji s pozdravem a pfanim hezkého dne
Petr Borovicka

Petr Borovicka
Obchodni konzultant pro Prahu / Lektor

AV MEDIA SYSTEMS, a.s.
Prazska 63, 102 00 Praha 10
M: +420 724 444 118
petr.borovicka@avmedia.cz

From: Petr Borovi¢ka

Sent: Thursday, May 6, 2021 8:43 AM
To: Josef Hoda¢ <hlodac@centrum.cz>
Subject: RE: Nabidka tabule

Dobry den, pane Hodadi,

dekuji za poptavku a v piiloze posilam navrh. Co se tyka instalace, po¢itdm zatim s variantou dlouhé
kabelaze (zesilova¢ pro HDMLI, zesilova¢ USB,...), avSak pokud trasa bude krati, nebudeme samoziejmé
uctovat.

Stale take probiha Skoleni v projektu s Hospodatskou komorou a tedy pokud by byl z4jem vyudujicich
miZeme zdarma prohloubit znalosti https://www.veskole.cz/clanky/skoleni-pro-pedagogy-prazskych-zs-a-

ss-v-oblasti-ctenarske-a-matematicke-gramotnosti-zdarma
Termin instalace miiZe byt prakticky obratem.

Dékuji a hezky den Petr

Petr Borovicka
Obchodni konzultant pro Prahu / Lektor
AV MEDIA SYSTEMS, a.s.

From: Josef Hoda¢ <hlodac@gcentrum.cz>
Sent: Wednesday, May 5, 2021 11:32 AM
To: Petr Borovicka <Petr.Borovicka@avmedia.cz>
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Nabidka 20AMNAB02547

Dodavatel

AV MEDIA SYSTEMS, a.s.
Prazska 1335/63

102 00 Praha 102

Platce 2015188
Zakladni Skola a matefska $kola Praha 5 - Kosife,
Weberova 1/1090, prispévkova organizace

Weberova 1090/1

150 00 Praha 5
Czech Republic
DIC CZ48108375 DIC CZ69781877
(o} 48108375 IC 69781877
Vyfizuje: Petr Borovicka, Email: petr.borovicka@avmedia.cz Kontaktni osoba: 257 211 335 reditel@zsweberova.cz
.Vystavil:  Petr Borovicka, Email: petr.borovicka@avmedia.cz, mob:
+420 724 444 118
Kéd mény CZK Platebni podminka 14 dnd
Zpusob platby Pfevodni pfikaz Platnost nabidky 13. 5. 2021
Odbératel Pfijemce

Zakladni Skola a matefska $kola Praha 5 - Kosife,
Weberova 1/1090, pfispévkovéa organizace

Weberova 1090/1

150 00 Praha 5

Czech Republic

Kontaktni osoba: 257 211 335 reditel@zsweberova.cz

Zakladni Skola a matefska $kola Praha 5 - Kosife,
Weberova 1/1090, pfispévkova organizace
Weberova 1090/1

150 00 Praha 5

Czech Republic

Kontaktni osoba:
Kosife, reditel@zsweberova.cz

Zékladni Skola a matefska Skola Praha 5 -

Sleva
Popis Mnozstvi MJ Jedn. cena % Castka na Fadku
Interaktivni tabule SMART Board 885 1 ks 28 000,00 28 000,00
Elektroodpad - INTTAB 1 ks 250,00 250,00
Doprava SMB ‘ 1 akce 380,00 380,00
Ozvuceni SMART Board Audio - V 1 ks 3300,00 3 300,00
Datovy projektor EPSON EB-685W 1 ks 24 711,00 24 711,00
Pylonovy pojezd s kfidly SANTAL - SB X885, Epson EB-685W 1 ks 30 400,00 30400,00
bila kfidla
Doprava pojezd 1 akce 990,00 990,00
Kabel HDMI, Vivolink Pro HDMI Cable, 12,5m, (M/M), Metal Head 1 ks 1600,00 1 600,00
HDMI 2.0 4K - 2K 60Hz
Extender HDMI Digitus DS-55901 1 ks 700,00 700,00
HDMI 1.3b, fullHD, do 35m e
Kabel HDMI, VivoLink Pro HDMI Cable, 1.5m, (M/M), Metal Head 1 ks 238,00 238,00
HDMI 2.0 4K - 2K 60Hz GB/s
Repeater aktivni USB SMART USB-XT 1 ks 660,00 660,00
Instalacni material 1 akce 3 000,00 3 000,00
Instalaéni prace TYP9 1 akce 6 995,00 6 995,00
Revize 1 akce 69000 690,00
Doprava fixni na typové instalace 1 akce 990,00 990,00
Mezisoudet 102 904,00
DPH celkem CZK 21 609,84
Castka véetné DPH celkem 124 513,84
CZK
Spolecnost fesi elektroodpad v ramci REMAsystému. Informace o sbémych mistech na www.remasystem.cz Strana 1
AV MEDIA SYSTEMS, a.s., tel: +420 261 260 218, fax: +420 261 227 648, e-mail: avmedia@avmedia.cz,www.avmedia.cz
Sidlo: Prazska 1335/63, Praha 10, spole&nost je registrovana u Méstského soudu v Praze, oddil B viozka 10120 F o
AV MEDIA SYSTEMS, ass. je certifikovéna podle norem ISO 9001:2008, ISO 14001:2004, OHSAS 18001:2007 Y SGS



